conformità a quanto disposto dall’art. 63 del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., tramite R.D.O. 

del MePA, finalizzata alla seguente fornitura: Fornitura n. 02 armadi casellari blindati 

per armeria PRAP;   

2)    di quantificare la base d’asta pari ad euro 4.372,00 (quattromilatrecentosettantadue/00); 

3) di effettuare la prenotazione della spesa, riguardante l’approvvigionamento in oggetto, per 

l’importo di euro 4.372,00 oltre IVA, al seguente capitolo di bilancio: 1673 p.g. 1; 

4) di riservare alla stazione appaltante la decisione di procedere ad effettuare l’aggiudicazione

[...]

50/2016 e ss.mm.ii., previa attivazione di una procedura negoziata sotto soglia, in 

conformità a quanto disposto dall’art. 63 del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., tramite R.D.O. 

del MePA, finalizzata alla seguente fornitura: Fornitura materiale vario di pulizia; 

2)   di quantificare la base d’asta pari ad euro 235,00 (duecentotrentacinque/00); 

3) di effettuare la prenotazione della spesa, riguardante l’approvvigionamento in oggetto, per 

l’importo di euro 235,00 oltre IVA, al seguente capitolo di bilancio: 1671 p.g. 17; 

4) di riservare alla stazione appaltante la decisione di procedere ad effettuare l’aggiudicazione